TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES $                       754.791

AGENCIAS EN DERECHO $                       134.661

TOTAL OBLIGACIÓN $                    3.060.752

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de TRES
MILLONES SESENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($3.060.752)
más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Página 2 de 2

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.

SEÑOR (A)
JUEZ (A) SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE YOPAL – CASANARE

[...]

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES $                    2.673.037

AGENCIAS EN DERECHO $                      286.980

TOTAL OBLIGACIÓN $                     7.219.017

A la fecha, el demandado adeuda conforme a la liquidación de crédito allegada la suma de
SIETE MILLONES DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DIECISIETE PESOS M/CTE ($7.219.017)
más la suma correspondiente a la liquidación de costas.

De (la) señor (a) Juez,

Atentamente,

HOLLMAN DAVID RODRÍGUEZ RINCÓN
C.C. No. 1.057.585.687 de Sogamoso – Boyacá
T.P.  No. 252.866 C.S. de la Judicatura.

Señores:  

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

[...]

UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA 

Carrera 23 No 7-66 Of. 201/202 Edificio las Vegas. Yopal Casanare 

Calle 28 N°13ª-24 Ofic 504. Edificio Parque Central Bavaria. Bogotá 

abogadosyopal2@hotmail.com     

TOTAL LIQUIDACIÓN: CIENTO SESENTA Y TRES MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL 

CIENTO DIEZ PESOS ($163.099.110) 

Atentamente, 

mailto:abogadosyopal2@hotmail.com

C N A 

CAMILO NUÑEZ ABOGADOS 

CONSULTORIA JURIDICA 

ESP. EN DERECHO COMERCIAL